

ПРОТОКОЛ №8

Об итогах закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг

Г. Есик

13.01.2023 г

- Заказчик – КТП на ПХВ «Енбекшиказахская ММБ» ГУ УЗ АО. г. Есик, ул. Абая №336
- Организатор - КТП на ПХВ «Енбекшиказахская ММБ» ГУ УЗ АО г. Есик, ул. Абая №336

Организатором было подано объявление способом запроса ценовых предложений на приобретение:

№	Наименование товара	Характеристика препарата с указанием дозировки, концентрации и лекарственной формы	Ед	цена	количества	сумма
1	Бинты	не стер. 7*14	шт	59,17	25000	1 479 250,00
2	Бинты	стер. 7*14	шт	69,16	20000	1 383 200,00
3	Гель для УЗИ	5 литр	кан	434,34	100	43 434,00
4	Синиальная игла G 27 Пенсил	P100/120/200 длина 335 см (однооразовый)	шт	486,97	3 000	1 460 910,00
5	Стилет мягкий	P 100/120/100 длина 225 см (однооразовый)	шт	500	200	100 000,00
6	Стилет мягкий	P100/120/200 длина 335 см (однооразовый)	шт	500	300	150 000,00
7	термоконтейнер	объем 5 л	шт	29000	6	174 000,00
8	Термометр	комнатный	шт	500	100	50 000,00
9	Термометр	для холодильника	шт	770	100	77 000,00
10	Термометр	для измерения Т воды	шт	200	10	2 000,00
11	Шприцы одноразовые 3-х компон 10 мл	одноразовый 3-х компон 20 мл	шт	31,08	50 000,00	1 554 000,00
12	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№2,0	шт	582,2	20	11 644,00

13	Эксплуатационная трубка без манжеты	№2.5		шт	582,2	20	11 644,00
14	Прогон - нерассымающийся шовный материал	с иглой 2/0,3/0,4/0		шт	336,3	1000	336 300,00
15	Лавсан	4/0		шт	336,3	1000	336 300,00
16	Лавсан	№ 3/4		шт	336,3	500	168 150,00
17	Капрон	№ 0		шт	324,9	2000	649 800,00
18	Капрон	№ 1		шт	324,9	2000	649 800,00
19	Капрон	№ 2		шт	324,9	2000	649 800,00
20	Капрон	№ 3/4		шт	324,9	2000	649 800,00
21	Дозатор одноканальные	на 0,5-10мкл Ленинет или Биохит		шт	3000	3	9 000,00
22	Микродозатор	10-200мкл		шт	3000	3	9 000,00
23	Микродозатор	100-1000мл		шт	3000	3	9 000,00
24	Микродозатор	10-100мл		шт	3000	3	9 000,00
25	Микродозатор	2-20мл		шт	3000	3	9 000,00
26	Микродозатор	10-50мл		шт	3000	3	9 000,00
27	Микродозатор	1-10мл		шт	3000	3	9 000,00
28	Адаптеры на FUJINON	на FUJINON		шт	53800	23	1 237 400,00
29	Воздуховод направляющий	№0		шт	176,2	500	88 100,00
30	Воздуховод направляющий	№1		шт	176,2	1000	176 200,00
31	Воздуховод направляющий	№2		шт	176,2	2000	352 400,00
32	Воздуховод направляющий	№3		шт	176,2	2000	352 400,00
33	Воздуховод направляющий	№4		шт	176,2	1000	176 200,00

34	Клинок анестезиологический	(одноразовый) изогнутый №3	шт	1700	300	510 000,00
35	Клинок анестезиологический	(одноразовый) изогнутый №4	шт	1700	100	170 000,00
36	Клинок анестезиологический	(одноразовый) Изогнутый № 1	шт	1700	200	340 000,00
37	Клинок анестезиологический	(одноразовый) изогнутый № 2	шт	1700	300	510 000,00
38	Клинок анестезиологический	прямой №1	шт	1700	100	170 000,00
39	Клинок анестезиологический	прямой №2	шт	1700	50	85 000,00
40	Клинок анестезиологический	прямой №3	шт	1700	300	510 000,00
41	Клинок анестезиологический	прямой №4	шт	1700	100	170 000,00
42	Бумага диаграмная к аппарату BTL -08 SD-1	58*25*12	шт	210	1000	210 000,00
43	Бактериальный фильтр для ИВЛ	взрослый	шт	500	50	25 000,00
44	Бумага для (УЗИ)	110 мм*20 м	шт	2500	100	250 000,00
45	Бумага для ЭКГ МАС	размер 80*70 *315	шт	780	1500	1 170 000,00
46	Бумага	для ЭКГ размер 110*10 рулон	шт	4500	1000	4 500 000,00
47	Бумага диаграмная	для спиртографа 11 см	шт	500	1000	500 000,00
48	Бумага диаграмная для электрокардиографа E-dan SE - 12E:хресс 20*26,5 формат Ф-4	Edan SE -12E:хресс 20*26,5 формат Ф-4	шт	1000	1500	1 500 000,00
49	Бумага диаграмная для электрокардиографа Shiller FT-1	Бумага диаграмная 114*150*64 М	шт	1320	1000	1 320 000,00
50	Бумага для аппарата аудиоскрининга Ою Исид 6,5 (как на кассовый аппарат)	6,5 бумага как на кассовый аппарат	шт	2000	200	400 000,00
51	Бумага фильтровальная	лабораторная марки Ф	кг	5400	30	162 000,00
52	Бумага -рулон	для расчета обработки 5 см	шт	500	30	15 000,00
53	Бикс КСК	объем 12	шт	15000	40	600 000,00
54	Бикс КСК	объем 9	шт	8000	40	320 000,00

55	Бикс КСК	объем 6	шт	5000	16	80 000,00
56	Вата	медицинская	шт	2000	1000	2 000 000,00
57	Гель для дефибрилятора		шт	2000	5	10 000,00
58	Гипрометр Вит 1	Вит 1	кан	3500	100	350 000,00
59	Гипрометр Вит 2	Вит 2	шт	3500	100	350 000,00
60	Груша	для отсасывания слизи	шт	500	20	10 000,00
61	ДатчикSpO2(многооразовый)сатурация для монитора NIKON	для мониторов взрослых	шт	50000	60	3 000 000,00
62	ДатчикSpO2(многооразовый)сатурация для монитора NIKON	для мониторов детского	шт	50000	60	3 000 000,00
63	Емкость	из темного стекла 5 литр	шт	1000	18	18 000,00
64	Емкость	из темного стекла 2 литр	шт	500	11	5 500,00
65	Емкость	из темного стекла с широким горлышком с притирающейся крышкой 100 мл	шт	410	39	15 990,00
66	Емкость	из темного стекла 1 литр	шт	400	9	3 600,00
67	Емкость	из темного стекла 500 мл	шт	400	20	8 000,00
68	Ершики и щетки	для обработки эндоскопов	шт	2780	20	55 600,00
69	итого					34 726 422,00

3. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:

№	Наименование товара	Характеристика препарата с указанием дозировки, концентрации и лекарственной формы	Ед	цена	количества	сумма	ИП «Leon company»	ТОО «МФК Биода»
1	Бинты	не стер.7*14	шт	59,17	25000	1 479 250,00		
2	Бинты	стер.7*14	шт	69,16	20000	1 383 200,00		
3	Гель для узи	5 литр	кан	434,34	100	43 434,00		
4	Спинальная игла G 27 Пенсил	P100/120/200 длина 335 см (однооразовый)	шт	486,97	3 000	1 460 910,00		

5	Стилет мягкий	Р 100/120/100 длина 225 см (однопортовый)	шт	500	200	100 000,00		
6	Стилет мягкий	Р100/120/200 длина 335 см (однопортовый)	шт	500	300	150 000,00		
7	термоконгенер	объем 5 л	шт	29000	6	174 000,00		
8	Термометр	комнатный	шт	500	100	50 000,00		
9	Термометр	для холодильника	шт	770	100	77 000,00		
10	Термометр	для измерения Т воды	шт	200	10	2 000,00		
11	Шприцы одноразовый 3-х компон 20 мл	одноразовый 3-х компон 20 мл	шт	31,08	50 000,00	1 554 000,00	1 523 500,00	
12	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№2,0	шт	582,2	20	11 644,00		
13	Эндотрахеальная трубка без манжеты	№2,5	шт	582,2	20	11 644,00		
14	Пролон - нерасасывающийся шовный материал	с иглой 2/0,3/0,4/0	шт	336,3	1000	336 300,00		
15	Лавсан	4/0	шт	336,3	1000	336 300,00		
16	Лавсан	№ 3/4	шт	336,3	500	168 150,00		
17	Капрон	№ 0	шт	324,9	2000	649 800,00		
18	Капрон	№ 1	шт	324,9	2000	649 800,00		
19	Капрон	№ 2	шт	324,9	2000	649 800,00		
20	Капрон	№ 3/4	шт	324,9	2000	649 800,00		
21	Дозатор одноканальные	на 0,5-10мл Лептисет или Биохит	шт	3000	3	9 000,00		
22	Микродозатор	10-200мл	шт	3000	3	9 000,00		
23	Микродозатор	100-1000мл	шт	3000	3	9 000,00		
24	Микродозатор	10-100мл	шт	3000	3	9 000,00		
25	Микродозатор	2-20мл	шт	3000	3	9 000,00		
26	Микродозатор	10-50мл	шт	3000	3	9 000,00		

27	Микролотатор	1-10mkI	шт	3000	3	9 000,00			
28	Адаптеры на FUJINON	на FUJINON	шт	53800	23	1 237 400,00			
29	Воздуховод направляющий	№0	шт	176,2	500	88 100,00			
30	Воздуховод направляющий	№1	шт	176,2	1000	176 200,00			
31	Воздуховод направляющий	№2	шт	176,2	2000	352 400,00			
32	Воздуховод направляющий	№3	шт	176,2	2000	352 400,00			
33	Воздуховод направляющий	№4	шт	176,2	1000	176 200,00			
34	Клинок анестезиологический	(однолезвие)изогнутый №3	шт	1700	300	510 000,00			
35	Клинок анестезиологический	(однолезвие)изогнутый №4	шт	1700	100	170 000,00			
36	Клинок анестезиологический	(однолезвие) Изогнутый № 1	шт	1700	200	340 000,00			
37	Клинок анестезиологический	(однолезвие) изогнутый № 2	шт	1700	300	510 000,00			
38	Клинок анестезиологический	прямой № 1	шт	1700	100	170 000,00			
39	Клинок анестезиологический	прямой №2	шт	1700	50	85 000,00			
40	Клинок анестезиологический	прямой №3	шт	1700	300	510 000,00			
41	Клинок анестезиологический	прямой №4	шт	1700	100	170 000,00			
42	Бумажная диаграмма к аппарату ВТЛ-08 SD-1	58*25*12	шт	210	1000	210 000,00			
43	Бактериальный фильтр для ИВЛ	взрослый	шт	500	50	25 000,00			
44	Бумажная для (УЗИ) 110 мм*20 м	110 мм*20 м	шт	2500	100	250 000,00			234 900,00
45	Бумажная для ЭКГ МАС	размер 80*70*315	шт	780	1500	1 170 000,00			
46	Бумажная для ЭКГ размер 110*10 рулон	для ЭКГ размер 110*10 рулон	шт	4500	1000	4 500 000,00	3 700 000,00		
47	Бумажная диагностическая	для спирометра 11см	шт	500	1000	500 000,00			

48	Бумага диаграмная для электрокардиографа Edan SE - 12Express 20*26,5 формат Ф-4	Edan SE - 12Express 20*26,5 формат Ф-4	шт	1000	1500	1 500 000,00		
49	Бумага диаграмная для электрокардиографа Shiller FT-1 Бумага диаграмная 114*150*64 М	Бумага диаграмная 114*150*64 М	шт	1320	1000	1 320 000,00	1 310 000,00	
50	Бумага для аппарата аудиоскрининга Oto Read 6,5 (как на кассовый аппарат) 6,5 бумага как на кассовый аппарат	6,5 бумага как на кассовый аппарат	шт	2000	200	400 000,00	360 000,00	
51	Бумага фильтровальная	лабораторная марки Ф	кг	5400	30	162 000,00		
52	Бумага -рулон	для расчета обработки 5 см	шт	500	30	15 000,00		
53	Бикс КСК	объем 12	шт	15000	40	600 000,00		
54	Бикс КСК	объем 9	шт	8000	40	320 000,00		
55	Бикс КСК	объем 6	шт	5000	16	80 000,00		
56	Вага	медицинская	шт	2000	1000	2 000 000,00		
57	Гель для дефибрилятора		кан	2000	5	10 000,00		
58	Гигрометр Вит 1	Вит 1	шт	3500	100	350 000,00		
59	Гигрометр Вит 2	Вит 2	шт	3500	100	350 000,00		
60	Груша	для отсасывания слизи	шт	500	20	10 000,00		
61	ДатчикSP02(многообразовый)сатурация для монитора NIKON для мониторов взрослых	для мониторов взрослых	шт	50000	60	3 000 000,00	2 400 000,00	
62	ДатчикSP02(многообразовый)сатурация для монитора NIKON для мониторов детский	для мониторов детский	шт	50000	60	3 000 000,00	2 400 000,00	
63	Емкость	из темного стекла 5 литр	шт	1000	18	18 000,00		
64	Емкость	из темного стекла 2 литр	шт	500	11	5 500,00		

65	Емкость	из темного стекла с широким горлышком с притирающейся крышкой 100 мл	шт	410	39	15 990,00		
66	Емкость	из темного стекла 1 литр	шт	400	9	3 600,00		
67	Емкость	из темного стекла 500 мл	шт	400	20	8 000,00		
68	Ершики и щетки	для обработки эндоскопов	шт	2780	20	55 600,00		
69	итого					34 726 422,00		

4. Закуп проводился в соответствии с пунктом 90 и 93 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04.07.2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»
5. Комиссия по проведению закупки способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения РЕШИЛА:

ПРИЗНАТЬ ИП «Leon company» и ТОО «МФК Биолог» победителями закупки способом запроса ценовых предложений ИМН.

Заказчику в течение трех календарных дней после опубликования протокола итогов закупки заключить договор закупки способом запроса ценовых предложений по закупке ИМН на 2023 год с следующим участниками:

ИП «Leon company» и ТОО «МФК Биолог»

№	Наименование товаров	Наименование поставщика	Цена победителя
1.	1	2	3
1.	Бумага для ЭКГ размер 110*110 рулон	ИП «Leon company»	3 700 000,00
2.	Бумага диаграммная для электрокардиографа Shiller FT-1 114*150*64 М	ИП «Leon company»	1 310 000,00
3.	Бумага для аппарата аудиоскрининга Ото Read 6,5 (как на кассовый аппарат) 6,5 бумага как на кассовый аппарат	ИП «Leon company»	360 000,00

4.	ДатчикSP02(многоканальный)сатурация для монитора NIKON для мониторов взрослых	ИП «Leon company»	2 4000 000,00
5.	ДатчикSP02(многоканальный)сатурация для монитора NIKON для мониторов детский	ИП «Leon company»	2 4000 000,00
6.	Шприцы одноразовый 3-х компон 20 мл	ТОО «МФК Биогла»	1 523 500,00
7.	Бумага для (УЗИ) 110 мм*20 м	ТОО «МФК Биогла»	234 900,00

Председатель комиссии

Нурманбетова А.М.

Члены комиссии

Катабасова Р.Ж.

Кульбаева Р.Н.

Секретарь комиссии

Абдрахманов Е.Е.